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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81310039M

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit MET INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 04/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Pallati 11, 
Kati 2, ne krah  te Radio Televizionit Shqiptar. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne fushen e: 
Ndertimit, studimit, projektimit dhe supervizimit te çdo lloj 
punimi ne fushen e ndertimit te cdo lloj kategorie, si 
infrastrukture, punime civile, industriale, mekanike, 
elektrike, hidraulike etj. Zbatimit te punimeve te ndertimit si: 
Ndertime Civile dhe Industriale, rikonstruksione godinash, 
veshje fasadash etj. Punime dheu, sistemime terenesh, vepra 
kullimi e vaditese etj. Ndertime rruge kat.IV, V, veshje 
rrugesh me asfaltobeton, ndertim mbishtrese etj. Import dhe 
eksport te materialeve dhe mallrave te ndryshme industriale, 
hidrosanitare, hidraulike, makineri-pajisje industriale, pjese 
kembimi te tyre. rasport mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Shitje-blerje pasurish te paluajtshme. Administrim te 
qendrave te banuara, pallateve, rezidencave, qendrave 
tregtare etj.- Prodhimi i energjise elektrike permes 
shfrytezimit te metodave te ndryshme teknologjike, 
veçanerisht i metodave qe shfrytezojne burimet e 
rinovueshme natyrore. Shoqeria gjithashtu mund te ndertoje 
edhe impiantet e prodhimit te energjise elektrike, te realizoje 
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menaxhimin, operimin, administrimin dhe shfrytezimin e 
tyre, te realizoje kerkime ne fushat e energjise se 
rinovueshme, trajnime dhe bashkepunime te ndryshme, te 
financoje organizata jofitimprurese, institucionet universitare 
dhe akademike dhe aktivitete te tjera ne fushen e energjise se 
rinovueshme, te bashkepunojme me organet publike, 
shteterore, qendrore dhe/ose vendore, me subjekte dhe 
organizata kombetare dhe nderkombetare per realizimin e 
aktivitetit te saj, etj.
Enklajd Malo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2023 Deri: 03/04/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z.Enklajd Malo, do të administrojë Shoqërinë “Met Invest” 
Shpk, vetëm sa i takon cështjeve të parashikuara më poshtë:  
a) Do të miratojë dhe nënshkruajë cdo lloj Urdhër 
Xhirimi Bankar që lidhet me pagesa bankare, transferta 
bankare dhe cdo lloj veprimi tjetër bankar, pranë cdo banke 
të nivelit të dytë, që lidhet me daljen nga llogaritë bankare të 
Shoqërisë “Met Invest” Shpk të vlerave monetare, në cdo lloj 
monedhe, pavarësisht qëllimit të veprimit bankar apo vlerës 
së veprimit.   b) Të autorizojë në Sistemin E-Banking 
të cdo banke të nivelit të dytë në të cilën Shoqëria “Met 
Invest” Shpk ka llogari bankare, cdo pagesë bankare, 
transfertë bankare apo cdo lloj veprimi tjetër bankar që lidhet 
me daljen nga llogaritë bankare të Shoqërisë “Met Invest” 
Shpk të vlerave monetare, pavarësisht monedhës së veprimit, 
qëllimit apo vlerës së tij.  Për cdo veprim tjetër administrimi 
që nuk përmendet në Shkronjat “a” dhe “b” të Pikës më lart, 
Shoqëria  do të administrohet nga Z.Hauard Malo, duke mos 
patur Z.Enklajd Malo tagra administrimi/përfaqësimi të 
Shoqërisë.
Hauard Malo12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2024 Deri: 05/02/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z.Hauard Malo ka kufizime ne tagrat e perfaqesimit te 
Shoqerise, si me poshte: a) Nuk ka te drejte te miratoj dhe 
nenshkruaj, asnje lloj Urdher Xhirimi Bankar, që lidhet me 
pagesa bankare, transferta bankare dhe cdo lloj veprimi tjetër 
bankar, pranë cdo banke të nivelit të dytë, pavarësisht 
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qëllimit të veprimit bankar apo vlerës së veprimit.  b) Nuk ka 
asnje lloj te drejte autorizimi ne Sistemin E-Banking, të cdo 
banke të nivelit të dytë në të cilën Shoqëria “Met Invest” 
Shpk ka llogari bankare.  Per Veprimet e parashikuara ne 
Shkronjat "a" dhe "b" me lart, ka kompetence ekskluzive 
perfaqesimi, Z.Enklajd Malo.  Per cdo veprim tjeter qe nuk 
perfshihet ne Shkronjat "a" dhe "b" me lart, kompetenca e 
perfaqesimit, i takon Z.Hauard Malo.   
 Kreston Albania14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 30/12/2020 Deri: 
15. Ortakët Perla Malo

15.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Miranda Malo
16.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Migena Malo
17.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët Hauard Malo
18.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
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18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Ortakët Enklajd Malo
19.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

19.4 Komente (nëse ka)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke SAUK Kantier Ndërtimi, Njesia 
Administrative Farke, Zona Kadastrale 3266, Pasuri me 
Nr.96/37, Nr.96/39, Nr.96/78, Nr.96/79, Nr.96/76, Nr.96/80. 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga "Lidhja e Prizrenit", Njesia 
Administrative Paskuqan, Zona Kadastrale 3993, Bashkia 
Kamez 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Godine 
Banimi dhe Sherbime 2 deri ne 13 kate, me 4 kate parkimi 
dhe sherbime nentoke", Bulevardi "Zhan D'Ark". 

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MET INVEST
E-Mail: hauard.malo@metinvest.al  
Telefon: 0697699303  

22. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


